
Комитет по образованию и культуре администрации 
Вологодского муниципального района 

ПРИКАЗ 
г. Вологда 

I 

03.12.2020 г, № 526 

О создании рабочей группы (проектного офиса) 
В целях реализации регионального проекта «Современная школа»,; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу (проектный офис) по реализ 
проекта по созданию и функционированию в общеобразовател 
организациях, расположенных в сельской местности и малых гор> 
центров образования естественно-научной и технической направленност 

2. Включить в состав рабочей группы (проектного офиса): 

ai 
ы 
эд 
Ър 

дии 
!ЫХ 
(ах, 

Организация Ф.ИгО. 
представип ге ля 

Комитет по образованию и культуре администрации 
Вологодского муниципального района Никулина. I. Н. 

МБОУ BMP "Кипеловская средняя школа" Коваленко Т А. 
МБОУ BMP "Майская средняя школа имени А.К. 
Панкратова" 

Попов С. Н 

МБОУ BMP "Сосновская средняя школа" Клюева Н .А 
МБОУ BMP "Спасская средняя школа" Гусева Л. Н 

3, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности / ^ z L ' 
предсе дате ля комитета (Г Ни кул ш 

га Л.[-


